
CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Microsoft 365
k novému 
notebooku
výhodněji

Pořiďte si nový notebook 
s Windows 11  a získejte Microsoft 365 
až na 2 roky za výhodnější cenu.

www.comfor.cz/windows11-m365

Zákazník: H.S.
04/31. 3. - 4. 5. 25„Dobré ceny, rychlé zaslání zboží.“



19 990,-
ASUS TUF Gaming A17

Velká obrazovka, vysoký výkon, plynulé hraní
Windows 11 Home × 17,3“ FullHD IPS (1920x1080, 144Hz) × AMD Ryzen 7 7435HS 
(8C/16T, 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe 4.0 × NVIDIA GeForce RTX 2050 
4GB × 2x USB-C (DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.3 × RGB 
podsvícená klávesnice × DTS X: Ultra Audio × 48Wh baterie × 2,6 kg × 2 roky záruka 
(ASUS Pick-up and Return) (185-FA706-HX043W)

ASUS TUF Gaming A14

Herní notebook na cesty
Windows 11 Home × 14" 165Hz IPS 2,5K displej s rozlišením 2560x1600 × RAM 
16GB × SSD 512GB × NVIDIA GeForce RTX 4050 Laptop GPU 6GB GDDR6 × WiFi 
6E × 1xUSB-C (PD,DisplayPort) × 2xUSB-A × 1xUSB-C × HDMI 2.1 × podsvícená 
klávesnice (185-FA401UU-RG011W)

28 990,-

12 990,-13 490,-
Acer Aspire Go 15ASUS X1502VA

Stylový, výkonný a připraven na vše
Windows 11 Home × 15,3“ WUXGA IPS (1920x1200, 16:10, antireflexní) × Intel Core 
i5-1235U (10C/12T, 4.4 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 512GB PCIe × Intel Iris Graphics 
× 2x USB-C (DP, PD, 20Gb/s) × 2x USB-A × HDMI 2.1 × WiFi 6 + BT 5.1 × numerická 
klávesnice × FHD webkamera × 53Wh baterie × 1,7 kg (18700309505950AA)

Ohromte svět plynulým výkonem svého notebooku!
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-13420H 
× RAM 16GB × SSD 512GB × integrovaná grafika Intel Iris X × HDMI × 1xUSB-C (Power 
Delivery) × 3xUSB-A × podsvícená klávesnice × v balení optická drátová myš jako dárek
(185-X1502VA-NJ880W)

18 990,-
Acer Nitro V 15

Herní síla, rychlý displej, skvělý výkon
Bez operačního systému × 15,6“ FullHD IPS (1920x1080, 165Hz) × AMD Ryzen 5 6600H 
(6C/12T, 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe × NVIDIA GeForce RTX 3050 6GB 
× 1x USB-C (DP, PD) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.1 × podsvícená 
klávesnice × DTS X: Ultra Audio × 57Wh baterie × 2,1 kg (187003050583JR0DG)

MSI Katana 15

Maximální výkon pro vítězství!
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD (1920x1080, 144Hz) × Intel Core i7-13620H (10C/16T, 
4.9 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe 4.0 × NVIDIA GeForce RTX 4060 8GB 
× 1x USB-C (DP) × 3x USB-A × HDMI (8K@60Hz) × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.2 × RGB 
podsvícená klávesnice × 53,5Wh baterie × 2,25 kg (18820287)

34 990,-
2.5

WUX GA



HP ProBook 465 G11

25 790,-

Výkonný, bezpečný, připraven na byznys!
HP ProBook 465 16” G11 × Windows 11 Pro × 16“ WUXGA IPS (1920x1200, antireflexní) 
× AMD Ryzen 7 7735U (8C/16T, 4.75 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 512GB PCIe × AMD 
Radeon 680M × 2x USB-C (DP, PD, 10Gb/s) × 2x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6E 
+ BT 5.3 × podsvícená klávesnice × čtečka otisků prstů × IR webkamera 5Mpx × 56Wh 
baterie × 1,74 kg × 3 roky NBD záruka (HP-A38JFET)

18 490,-
HP ProBook 455 G10

Výkon a spolehlivost pro vaše podnikání!
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 
5 7530U × RAM 16GB × SSD 512GB × 1xUSB-C (DisplayPort, Power Delivery) × 
3xUSB-A × HDMI 2.1 × ethernet × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstů × 3 
roky záruka (HP-9Y6Z6AT)

HP ProBook 440 G11

21 990,-

Spolehlivý výkon pro vaše podnikání!
Windows 11 Home × 14" WUXGA IPS displej s rozlišením 1920x1200 × Intel Core Ultra 
5 125U × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB × 2xUSB-C (DisplayPort, Power Delivery) × 
2xUSB-A × HDMI 2.1 × ethernet × podsvícená klávesnice × čtečka otisku prstů × 3 
roky záruka (HP-A37ZPET)

HP DeskJet 2810e

999,-

Pomocník v domácnosti
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírovaní × rychlost 
tisku až 7,5str./min černobíle a 5,5str./min barevně × manuální oboustranný tisk × 
vstupní kapacita 60 listů × tiskové rozlišení 1200x1200dpi × USB × WiFi × podpora 
služeb HP+ a Instant Ink (HPT-588Q0B)

2 699,-
HP LaserJet M110w

Nejmenší laserová tiskárna
Laserová černobílá A4 tiskárna × rychlost tisku 20 str./min černobíle × rozlišení 
600x600 dpi × paměť 32MB × WiFi (3036302690)

HP Victus 16-r0950nc

23 990,-

Vybaven pro gaming a zábavu
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × 
12 jádrový procesor Intel Core i5-13500H × RAM 16GB × M.2 SSD 1TB × NVIDIA 
GeForce RTX 4050 6GB × WiFi 6E × HDMI × RJ-45 × podsvícená klávesnice × 
čtečka paměťových karet × 3 roky záruky (HP-8F4X7EA)

WUX GA

WUX GA



PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

Epson EcoTank L4260 / L4266

6 490,-

Dej sbohem inkoustovým kazetám
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost tisku dle 
normy ISO 10str./min černobíle a 5str./min barevně × tiskové rozlišení 5760x1440 dpi × 
tankový systém × bezokrajový tisk fotografií 10x15cm × rozhraní: USB, WiFi, WiFi Direct × 
tisk z mobilního zařízení a cloudu Epson Connect (EC11CJ66426, EC11CJ66427)

Vysoká kvalita a jasný obraz
Projektor LCD lampový × FullHD s rozlišením 1920x1080 × 16:9 × svítivost 3500 ANSI Im × kontrast 16000:1 × projekční vzdálenost 1,62-1,95m × 2xHDMI a VGA vstup × USB 2.0 × 
možnost rozšíření o WiFi dongle × kompozitní vstup × reproduktory × 2 roky záruka (EV11H974040)

Epson EcoTank L3280 / L3286

Epson EB-FH06

4 690,-

15 290,-

Myslete ve velkém
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisková hlava PrecisionCore × kopírování 
× skenování × tisk × rychlost tisku podle normy ISO 15,5 str./ min černobíle a 8,5 str./min 
barevně × ADF s kapacitou 30 listů × automatický oboustranný tisk × rozhraní Wi-Fi, USB, 
Ethernet × Wi-Fi Direct × tiskové rozlišení až 4800x1200 dpi × bezokrajový tisk × AirPrint 
(EC11CJ61403, EC11CJ61406)

Epson EcoTank L6270 / L6276

8 990,-

Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × Kopírování × Skenování × Rychlost tisku 
dle normy ISO 10str./min černobíle a 5 str./min barevně × Tiskové rozlišení 5760x1440 
dpi × Tankový systém × bezokrajový tisk fotografii 10x15cm × Rozhraní: USB, WiFi, 
WiFi Direct × Ovládání a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Connect 
(EC11CJ67434, EC11CJ67436)

Epson EcoTank L3270 / L3276

3 790,-

*www.epson.cz/zaruka

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI

PRODLUŽUJEME ZÁRUKU
NA 5 LET PO REGISTRACI PRODLUŽUJEME ZÁRUKU

NA 5 LET PO REGISTRACI

Elegantní multifunkční tiskárna
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10,5 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × automatický oboustranný tisk × bezokrajový 
tisk × tisková hlava Epson Micro Piezo × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání 
a tisk z chytrého zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ63409, 
EC11CJ63414)



Výkon až do oblak díky M4
macOS × 15,3" Liquid Retina displej s rozlišením 2880x1864 × procesor Apple M4 - 10 
jádrové CPU, 10 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine × 16GB RAM × 256GB SSD × 
WiFi 6E × dělaný pro Apple Intelligence × 2xThunderbolt 4 (nabíjení, DisplayPort, až 
40Gb/s), podpora až 2 externích monitorů × čtečka otisku prstu TouchID × podsvícená 
klávesnice s CZ layoutem × barvy: temně inkoustový, stříbrný, hvězdně bílý, blankytně 
modrý (131991422-MC7A4-CZ, 131991422-MW1J3-CZ, 131991422-MW1G3-CZ, 
131991422-MW1L3-CZ)

Lítá nalehko
macOS × 13,6" Liquid Retina displej s rozlišením 2560x1664 × procesor Apple M4 - 10 
jádrové CPU, 8 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine × 16GB RAM × 256GB SSD × 
WiFi 6E × dělaný pro Apple Intelligence × 2xThunderbolt 4 (nabíjení, DisplayPort, až 
40Gb/s), podpora až 2 externích monitorů × čtečka otisku prstu TouchID × podsvícená 
klávesnice s CZ layoutem × barvy: temně inkoustový, stříbrný, hvězdně bílý, blankytně 
modrý (13199142-MC6T4-CZ, 13199142-MW0Y3-CZ, 13199142-MW0W3-CZ, 
13199142-MW123-CZ)

MacBook Air 15" M4

MacBook Air 13" M4

MacBook Air 13" M2

iPad Air 13" M3 Wi-Fi 128GB (2025)

24 990,-

23 990,- 36 990,-

29 990,-

Rychlý jako vítr
iPadOS × 11" Liquid Retina Multi-Touch IPS dotykový displej s rozlišením 2360x1640
× procesor Apple M3 - 8 jádrové CPU a 9 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine 
× 8GB RAM × úložiště 128GB × USB-C × WiFi 6E × Bluetooth × zadní fotoaparát 
12MP širokoúhlý × přední fotoaparát 12MP Center Stage na šířku × dělaný pro Apple 
Intelligence × TouchID × hmotnost 460g × barvy: modrý, vesmírně šedý, fialový, hvězdně 
bílý (1330063-MCA04, 1330063-MC9Y4, 1330063-MC9X4, 1330063-MC9W4)

Lehkost vzduchu
macOS × 13,6" Liquid Retina displej s rozlišením 2560x1664 × procesor M2 - 8 jádrové
CPU, 8 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine × 16GB RAM × 256GB SSD × WiFi 6E × 
2xThunderbolt/USB4 (nabíjení, DisplayPort, až 40Gb/s) × čtečka otisku prstu TouchID 
× podsvícená klávesnice s CZ layoutem × barvy: temně inkoustový, hvězdně bílý 
(131991-MC7W4-CZ, 131991-MC7X4-CZ)

Nekonečné možnosti
iPadOS × 13" Liquid Retina Multi-Touch IPS dotykový displej s rozlišením 2732x2048
× procesor Apple M3 - 8 jádrové CPU a 9 jádrové GPU a 16 jádrový Neural Engine 
× 8GB RAM × úložiště 128GB × USB-C × WiFi 6E × Bluetooth × zadní fotoaparát 
12MP širokoúhlý × přední fotoaparát 12MP Center Stage na šířku × dělaný pro Apple 
Intelligence × TouchID × hmotnost 616g × barvy: modrý, vesmírně šedý, fialový, 
hvězdně bílý (1330064-MCNL4, 1330064-MCNK4, 1330064-MCNJ4, 1330064-MCNH4)

iPad Air 11" M3 Wi-Fi 128GB (2025) 

iPad 11" Wi-Fi 128GB (2025)

9 990,-

Miluju. Kreslím. Čaruju
iPadOS × 10,9" Liquid Retina Multi-Touch IPS dotykový displej s rozlišením 2360x1640 
× procesor Apple A16 Bionic - 5 jádrové CPU, 4 jádrové GPU, 16 jádrový Neural Engine 
× 6GB RAM × úložiště 128GB × USB-C × WiFi 6 × Bluetooth × zadní fotoaparát 12MP 
širokoúhlý × přední fotoaparát 12MP Center Stage na šířku × TouchID × hmotnost 
477g × barvy: stříbrný, modrý, žlutý, růžový (13300426-MD4A4, 13300426-MD4E4, 
13300426-MD3Y4, 13300426-MD4D4)

17 990,-



Tapo C220

849,-

Domácí Wi-Fi kamera
Horizontální a vertikální rotace × Rozlišení 2K 4MP QHD × Vylepšené noční vidění × 
Zvukový a světelný alarm × Obousměrný zvuk × lokální a cloudové úložitě × chytrá 
detekce a oznámení × nastavení pomocí aplikace Tapo (5172250813)

Sada bezpečnosntí kamery a solárního panelu
Bezdrátová instalace × špičkový obraz 2K 3MP × barevné noční vidění × chytrá detekce 
osob × odolnost vůči počasí díky stupni krytí IP65 × lokální úložiště na microSD kartu s 
kapacitou až 512 GB × nastavení pomocí aplikace Tapo (51722508382)

Tapo C410 KIT

1 999,-

Dvoupásmový Wi-Fi 7 router
Rychlost až 3,6 Gb/s × plně gigabitové porty × 4x externí antény pro maximální 
pokrytí × kompatibilní s EasyMesh × TP-Link HomeShield × nastavení pomocí 
aplikace Tether (5172132512)

TP-Link Archer BE220

2 390,-

TP-Link Archer NX200

5 490,-

Zvonek s kamerou
Čisté video v rozlišení 2K × 160°zorné pole × noční vidění, lokální a cloudové úložiště × 
obousměrný zvuk × životnost baterie 6 měsíců × detekce osob, odolnost vůči počasí díky 
stupni krytí IP65 × nastavení pomocí aplikace Tapo (5172300813)

Tapo D210

2 179,-

Třípásmový Wi-Fi 7 herní router
Ryhlost až 9220 Mb/s × technologie Multi-Link Operation × akcelerace pro hry × 
vahrazený herní panel × TP-Link HomeShield × kompatibilní s EasyMesh × nastavení 
pomocí aplikace Tether (51721320036)

Bezdrátový dvoupásmový gigabitový 5G router
5G síť s rychlostí až 4,67 Gb/s × Plug & Play × Kompatibilní s EasyMesh 
× Gigabitový port WAN/LAN × Snadné nastavení pomocí aplikace Tether 
(5172135748)

Dvoupásmový WI-Fi 7 router
Rychlost až 3,6 Gb/s × technologie Multi-Link Operation × gigabitová kabelová připojení × 
4x externí antény × kompatibilní s EasyMesh × nastavení pomocí aplikace Mercusys
(5172110854)

Wi-Fi 6 extender
Dvoupásmová rychlost až 3000 Mb/s × gigabitové ethernetové připojení × 
spolupracuje s libovolnými routery × režim vestavěného přístupového bodu × 
nastavení pomocí aplikace Mercusys (5172110747)

Mercusys ME80X

1 190,-Mercusys MR25BE

1 790,-

TP-Link Archer GE550

8 490,-



Mercusys ME80X

HERNÍ KŘESLO
GENESIS NITRO 550 G2, ŠEDÉ

HERNÍ OPTICKÁ MYŠ
GENESIS ZIRCON 660, 12 000 DPI, ČERNÁ/BÍLÁ,

HERNÍ KLÁVESNICE
GENESIS THOR 660 G2, BEZDRÁTOVÁ USB + BT, US LAYOUT, ČERNÁ/BÍLÁ

HERNÍ VOLANT
GENESIS SEABORG 350 PRO PC A HERNÍ KONZOLE

HERNÍ STŮL
GENESIS HOLM 200 S RGB PODVÍCENÍM

HERNÍ SLUCHÁTKA S MIKROFONEM
GENESIS NEON 764, 7.1, USB, ČERNÁ/BÍLÁ

HERNÍ SOUNDBAR 
GENESIS HELIUM 312BT, STEREO, 10W, ČERNÝ

 z Ergonomické herní křeslo vyrobené výhradně z odolné, 
měkké a prodyšné tkaniny, která zajišťuje správný 
tepelný komfort při sezení

 z Robustní kovová konstrukce vyplněná kvalitní pěnou 
odolnou proti deformacím

 z Výškově nastavitelné sedadlo podle výšky uživatele 
s houpacím mechanismem

 z Nastavitelný úhel opěradla a nastavitelné 1D područky 
nahoru a dolů

 z Velká 60mm kolečka s povrchovou úpravou CareGlide™, 
která chrání povrch před poškrábáním

 z Robustní pětihvězdičková kovová základna 
 
(231000003834)

 z Velmi nízká hmotnost 59 g s trojím komunikačním 
režimem BT5.0 | 2.4 GHz | USB

 z RapidSpeed™ 2.4 GHz bezdrátové připojenís nízkou 
latencí signálu

 z Vysoce výkonný herní snímač PAW3311 s rozlišením 
až 12 000 DPI

 z Vestavěná dobíjecí baterie 400 mAh poskytuje 
až 80 hodin zábavy na jedno nabití

 z Mechanické spínače Huano Purple 90 M poskytují 
hvězdné klikání a dlouhou životnost až 90 milionů 
kliknutí

 z Ultraflexibilní kabel Paracord je při nabíjení myši 
prakticky neznatelný, a nebrání tak jejímu pohybu

 z Vysoce kvalitní PTFE kluzáky zajišťují hladký pohyb 
myši vpo povrchu 
 
(231000003886/ 231000003883)

 z Svoboda připojení díky trojité komunikaci (BT5.0 | 2,4 GHz | USB) 
až ke 4 zařízením současně a přepínání mezi nimi

 z Bezdrátové připojení RapidSpeed™ 2,4 GHz s nízkou latencí
 z RGB podsvícení s efektem Prismo a 26 režimy podsvícení
 z Vestavěná baterie s kapacitou 3000 mAh umožňuje až 80 hodin 

zábavy na jedno nabití
 z N-Key Rollover umožňuje stisknout všechny klávesy současně
 z Vysoce kvalitní mazané stabilizátory pro plynulejší pohyb kláves
 z Pudding PBT“ klávesy poskytují doživotní odolnost proti oděru 

písmen, zvyšují jejich odolnost a světelné efekty
 z Široká škála multimediálních zkratek zvyšuje funkčnost  

a komfort používání
 z Speciální software s možností nahrávání maker
 z Kompatibilnís počítači a konzolemi PS5, PS4,  

Xbox řady X|S, XboxOne X|S 
 
(231000003895 / 231000003896)

 z Závodní volant pro PC a konzole 
(PS3, PS4, XB1, XB360, Switch)

 z 15 tlačítek (8 akčních), řadicí páka
 z Rozsah otáčení 180 stupňů
 z 2 nožní odpružené pedály – brzda 

a plyn
 z 6 přísavek a montážní svorka pro 

lepší stabilizaci
 z Force feedback, 8-směrový D-Pad
 z Délka kabelu 2 m  

 
(231000003607)

 z Deska stolu z odolného MDF materiálu 
s karbonovým designem

 z Stabilní konstrukce, odolné nohy 
a praktické držáky pro sluchátka, hrnek 
nebo plechovku

 z Integrovaný rozbočovač se 3 porty 
USB 3.0

 z RGB podsvícení s dálkovým ovládáním 
režimů a barev

 z Rozměry ŠxHxV: 113 x 60 x 75 cm 
 
(231000003626)

 z Virtuální zvuk 7.1
 z 50milimetrové měniče
 z RGB podsvícení
 z Speciální integrovaný čip ovladače, který 

podporuje zvuk s vysokým rozlišením 
(24 bitů/96 kHz)

 z Softwarově ovládané LED diody
 z Softwarové nastavení ekvalizéru 

 
(231000003878 / 231000003879)

 z Připojení k jakémukoli počítači pomocí 
konektoru USB (rovnou napájení)

 z Kromě kabelového připojení i komunikace 
přes Bluetooth 5.2

 z Barevné podsvícení a malé rozměry
 z Frekvenční odezva od 100 do 20 000 Hz
 z Ovládání hlasitosti na panelu 

 
(231000003882)

4490 Kč

899 Kč

1999 Kč

1499 Kč

2589 Kč

999 Kč

899 Kč

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ S RGB PODSVÍCENÍM
GENESIS BORON 500 XXL, 800X400MM

 z Vysoce kvalitní herní podložka pod myš s LED 
podsvícením

 z Bez nutnosti instalace softwaru lze zvolit 12 režimů 
podsvícení

 z Rozšířené rozměry podložky pod myš poskytují 
optimální využitelný prostor pro myš a klávesnici.

 z Rychlostní horní vrstva zajišťuje hladký skluz pro 
rychlé pohyby a okamžité ovládání myši reakce

 z Spodní gumová protiskluzová vrstva zvyšuje 
stabilitu na jakémkoli povrchu

 z Kompatibilní se všemi typy myší
 z Optimální délka kabelu 

 
(231000003838)

349 Kč

NOVINKA

NOVINKA

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NB 15,6 - 17,3"
GENESIS OXID 260

 z Ergonomická vysoce výkonná chladicí podložka pro 
notebooky do velikosti 17,3"

 z Čtyři účinné ventilátory s regulací otáček pro plynulý 
chod notebooku

 z Kovový přední panel s optimální velikostí ok zvyšuje 
cirkulaci vzduchu chladicí podložky

 z Osm úrovní nastavení úhlu pro pohodlné 
pozorovací úhly

 z Každý ventilátor má účinné červené podsvícení
 z Podstavec je napájen jedním ze dvou vestavěných 

portů USB-A 2.0 (kabel je součástí dodávky) 
 
(231000003825)

499 Kč

NOVINKA

NOVINKA



Snadný přenos dat
128GB flash disk s duálními konektory: USB-C a USB-A × rychlost čtení až 150 MB/s × 
kompatibilní se smartphony, tablety a počítači × ideální pro snadný přenos souborů 
mezi různými zařízeními × kompaktní a stylový design pro pohodlné přenášení
(2040501103)

SanDisk Ultra Dual 128GB

399,-

Funkční i pěkný zároveň
Stylové a dostatečně odolné kovové tělo × rozhrání USB 3.2 Gen 1 (USB 3.0) × 
rychlost čtení až 150 MB/s × poutko na klíče × možnost ochrany přístupu k datům 
pomocí hesla (2040501406)

SanDisk Ultra Flair 128GB Černá

Připraven na nepřetržitý provoz
Pro systém NAS × SATA III × rychlost otáček 5400 ot/min × vyrovnávací paměť 256 
MB × Technologie NASware 3.0 × 3D Active Balance Plus × záruka 3 roky
(204200980802)

HDD WD Red Plus 4TB

2 690,-

369,-

Sandisk Portable 1TB SSD Externí Černá 3R

2 190,-

Bezpečný SSD disk pro cestovatele i dobrodruhy všedních dní
Rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) × rychlost čtení až 800 MB/s × odolný proti 
vibracím i otřesům × připojení pomocí USB-C × rozměry 9,91x46,9x 96,9 mm
 (2040502061)

WD Purple 2TB

1 790,-

Uzpůsobeno pro nepřetržitý záznam videa dohledových systémů
Exkluzivní technologie AllFrame™, pomáhá snižovat ztráty snímků a vylepšovat záznam 
a přehrávání videa × SATA III × rychlost čtení až 180 MB/s × rychlost zápisu až 180 MB/s 
× záruka 3 roky (2042009522)

HDD WD My Passport 2TB

2 190,-

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní rozměry (107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES hardwarové šifrování × software WD Discovery a WD 
Backup (204090001781)

SanDisk Ultra Dual Drive Luxe 256GB

749,-
Rychlý přenos dat na dosah
256GB úložiště pro snadné přenášení dat × duální konektor USB-C a USB-A pro 
univerzální kompatibilitu × rychlost čtení až 150 MB/s × kovové tělo pro odolnost 
a stylový vzhled × ideální pro přenos souborů mezi telefony, tablety a počítači
(2040501123)

SanDisk Extreme micro SDXC 128GB

499,-
Pro všechny milovníky fotografování a natáčení videí
Rychlost čtení max. 190 MB/s × rychlost zápisu max. 90 MB/s × rozhraní: UHS-I a U3 × 
rychlostí třída Class 10 × video třída V30 × vhodná do smarpthonu, fotoaparátu, dronu, 
nebo akční kamery × rychlost pro práci s 4K videem × SD adaptér součásti balení
(2040500521)



Jeden batoh na vše – práce, cestování, volný čas
Cestovní batoh 2v1 × 3 komory × Pro notebooky do 17,3” × Rozšiřitelná přihrádka na 
oblečení × Kapsa na powerbanku s USB portem × Voděodolný materiál × 
Polstrovaná záda × Trolley systém × Nastavitelné popruhy × 10 kapes × 
Max. zatížení 16 kg × 1,3 kg × Černá barva (23100000604)

Rychlé, efektivní a bezpečné nabíjení!
45W rychlonabíječka × 2 porty (USB-A, USB-C) × Podpora Power Delivery 3.0, Quick 
Charge 3.0, Samsung AFC, Huawei FCP/SCP × Technologie GaN pro vyšší účinnost × 
Automatická regulace napětí (PPS) × Ochrany proti přepětí, přehřátí a zkratu × Kompaktní 
a lehká konstrukce × 90 x 51 x 29 mm (23100000609)

Ergonomie a pohodlí pro každodenní práci!
Natec Crake 2 × Vertikální ergonomická bezdrátová myš × Připojení 2,4 GHz + 
Bluetooth 5.2/3.0 × Možnost spárování až se 3 zařízeními × 6 tlačítek × Optický senzor 
800–2400 DPI × Velké teflonové kluzáky × Vypínač ON/OFF × Uložení USB přijímače v 
myši × Napájení 1x AA baterie (součást balení) (23100000591)

Brašna pro NB 17,3" Natec CAMEL PRO

Univerzální USB nabíječka
Natec RIBERA GaN 45W

Bezdrátová vertikální myš Natec CRAKE 2, 
2400DPI

Obrovská kapacita pro nekonečnou energii!
50 000mAh powerbanka × Až 200h výdrže pro telefon × 3x USB-A (QC 3.0, 18W) 
× 1x USB-C (PD 3.0, 18W) × Automatická detekce nabíjení × Rychlé dobíjení × 
18W vstup (USB-C) × Kompaktní design × 1,13 kg × Ideální na cesty, festivaly, 
kempování (229099162)

Přenosný solární panel
Pro nabíjení vašich telefonů, tabletů a powerbank na cestách × vestavěný stojan pro 
nejlepší úhel zachycení slunečních paprsků × výkon 20W / 40W × výkon 15W zvládne i 
když je polojasno × USB-A, USB-C (229099148, 229099149)

TRUST ZUNY 20W / 40W SOLAR PANEL

1 399,-
TRUST REDOH XXL 50K POWERBANK

1 699,-

TRUST GXT1246B MUTA BT CONTROLLER SWITCH

749,-
TRUST GXT493 CARUS WIRELESS HEADSET

1 489,-
Hraní bez omezení
Bezdrátové i drátové připojení × 50mm měniče pro stereo zvuk (20 Hz – 20 000 Hz) 
× Pohodlné náušníky z látky a PU kůže × Nastavitelná čelenka a otočné náušníky 
× Mikrofon pro jasnou komunikaci × Připojení přes Bluetooth, 3,5mm, USB-C nebo 
USB-A × Kompatibilita: PS4, PS5, Nintendo Switch, PC, notebook, mobil × Ideální pro 
hraní, volání a hudbu × Hmotnost 280 g (2290991972, 2290991973)

999,-

399,- 299,-

Bezdrátová klávesnice vybavená trojím připojením
CZ/SK Layout × bezdrátové připojení až k třem zařízením pomocí: 2,4 GHz, BT 

5.0, BT 3.0 × hliníkový rám klávesnice × nízkoprofilové klávesy X-Scissors × 
gumové nožičky × inteligentní technologie úspory energie (23100000542)

Natec klávesnice DOLPHIN

469,-

Bezdrátová svoboda pro nekonečné hraní!
Bezdrátový ovladač pro Nintendo Switch × Pohybové ovládání × Vibrační zpětná 
vazba × Turbo režim × Dobíjecí baterie (15h výdrž) × Možnost hraní během nabíjení 
× Kompletní rozložení tlačítek × Snímání obrazovky × Ergonomický design × 218 g × 
Kompatibilita: Nintendo Switch, Switch Lite (2290991962, 2290991961, 229099196)



Ikonické AI Snímky
6,67“ AMOLED 2400x1080 (120Hz) displej × 8GB/256GB × MediaTek Helio G99 Ultra - 8 
jádrový × Fotoaparát 200Mpx (f/1,4) hlavní + 8Mpx ultra-wide + 2Mpx makro, přední 
kamera 16Mpx × NFC × LTE × USB-C × IP64 × hybridní slot na microSDHC kartu (až 1TB) 
nebo SIM × rychlé nabíjení HyperCharge 67W × 5 000 mAh baterie
(95XIA3460, 95XIA3461, 95XIA3462)

Rozviňte svůj styl
AMOLED displej 1,43" × rám z hliníkové slitiny × více jak 150 sportovních režimů × 
voděodolnost 5 ATM × krokoměr, měření kyslíku v krvi, monitoring spánku, měření tepu × 
NFC × volání z hodinek přes telefon spárovaný přes Bluetooth × výdrž až 15 dní při běžném 
užívání (95XIW437, 95XIW438)

Váš chytrý společník pro každý den
1,9" AMOLED displej × rám ze zinkové slitiny × 100 ciferníků a 3 motivy × více než 100 
sportovních režimů × výdrž až 10 dní × IPX7 - potu a voděodolný (C4-0000000003503,
C4-0000000003504)

Xiaomi Watch S4

3 849,-

QCY Smartwatch GS2 (S5)

990,-

Xiaomi Redmi Note 14S

5 990,-

Díky nim se děti neztratí
Videohovor × GPS lokátor × nanoSIM karta × SOS tlačítko × Odposlech × Aplikace 
v češtině × Nastavení bezpečných zón × Výukové funkce (9589572502, 9589572503, 
9589572504)

CARNEO GuardKid+ 4G

Odvážně za dobrodružštvím
AMOLED displej 1,5" × 170+ fitness režimů × Výdrž baterie až 27 dní × Vodotěsnost 10 
ATM × Aplikace Zepp × Tělo z nerezové oceli a Gorilla Glass × NFC bezkontaktní platby 
(95XIW6518)

Amazfit T-Rex 3

7 490,-

Váš styl, Vaše zdraví, Vaše hodinky
1,43" AMOLED dispej × rám ze zinkové slitiny × více než 100 ciferníků × sledování 
spánku × výdrž až 15 dní × IPX7 - potu a voděodolný (C4-0000000003505,
C4-0000000003506)

QCY Smartwatch GT2 (S3)

990,-

NOVINKA

2 789,-



Větší 6,7″ displej pro pohlcující gameplay



Apple iPhone 13 mini 128GB (POUŽITÝ) / AB Apple iPhone SE (2020) 64GB (POUŽITÝ) / AB

Velký výkon v malém těle
5,4“ Super Retina XDR OLED displej × rozlišení 2340x1080 × iOS × dualSIM (nanoSIM 
a eSIM) × 128GB × 5G × Dvojitá 12MP fotosoustava s ultraširokoúhlým a širokoúhlým 
fotoaparátem × kondice baterie minimálně 82% × použitý a revitalizovaný produkt, který 
byl pečlivě otestován a je plně funkční × záruka 12 měsíců × bez možnosti odpočtu DPH 
× barvy: temně inkoustová, červená, modrá (REV-13310331-MLK03AB-E, REV-13310331-
MLK33AB-E, REV-13310331-MLK43AB-E)

Samsung Galaxy Tab A9+

Bavte se déle, učte se chytřeji
11,0“ displej s rozlišením 1920x1200 × Android 13 × Qualcomm SM6375 2,2 GHz × 
RAM 4GB × paměť: 64GB × 7040 mAh baterie × reproduktory s technologií Dolby 
Atmos × až 15W rychlé nabíjení (95SG586, 95SG585)

Výkon v kompatibilním balení
4,7“ Retina HD displej × rozlišení 1334x750 × iOS × dualSIM (nanoSIM a eSIM) 
× 64GB × LTE × 12MP fotoaparát s širokoúhlým objektivem × kondice baterie 
minimálně 86% × záruka 12 měsíců × použitý a revitalizovaný produkt, který byl 
pečlivě otestován a je plně funkční × záruka 12 měsíců × bez možnosti odpočtu 
DPH × barvy: černá, bílá, červená (REV-13310181-MX9R2AB-E, REV-13310181-
MX9T2AB-E, REV-13310181-MX9U2AB-E)

Dejte svému stylu nový rozměr
6,7“ Super AMOLED 2340x1080 (120Hz) displej × 6GB/128GB × Qualcomm 
Snapdragon 6 Gen 3 × Fotoaparát 50Mpx (f/1,8) hlavní + 8Mpx ultraširokoúhlý + 
5Mpx makro, přední kamera 12Mpx × NFC × 5G × USB-C × IP67 × rychlé nabíjení 
45W × 5 000 mAh baterie (95SG108450, 95SG108452, 95SG108456, 95SG108454)

Samsung Galaxy A36 5G

8 990,-*

Lenovo Tab

Štíhlý, výkonný a připraven na vše!
Android 14 × 10.1” FHD IPS (1920x1200, 400 nitů, 60Hz) × MediaTek Helio G85 (Octa-
Core) × RAM 4GB × 64GB interní paměti × MicroSD slot × 8MP zadní kamera × 5MP 
přední kamera × Dolby Atmos stereo reproduktory × WiFi 5 + BT 5.3 × USB-C 2.0 
× 3,5mm jack × GPS, GLONASS, GALILEO × 5100mAh baterie (15W rychlé nabíjení) 
(LNTZAEH0037CZ)

Tenký. Lesklý. Atraktivní
6,7“ Super AMOLED 2340x1080 (120Hz) displej × 8GB/256GB × Exynos 1380 - 8 
jádrový × Fotoaparát 50Mpx (f/1,8) hlavní + 8Mpx ultraširokoúhlý + 2Mpx makro, 
přední kamera 13Mpx × NFC × 5G × USB-C × IP67 × rychlé nabíjení 25W × 5 000 
mAh baterie (95SG108343, 95SG108345, 95SG108341)

Samsung Galaxy A26 5G

8 490,-*

4 990,- 3 690,-

8 990,- 3 490,-

*pro získání ceny použijte kód GALAXY500 ; platí do 13. 4. 2025 *pro získání ceny použijte kód GALAXY500 ; platí do 13. 4. 2025

NOVINKA NOVINKA



Niceboy HIVE Joy 3

Užijte si čistý a detailní zvuk
Výdrž až 33 hodin na jedno nabití × lehká, skládací konstrukce × 40 mm měniče × 
rozšiřující možnosti díky aplikaci Niceboy ION × Bluetooth 5.3 × jednoduché ovládání 
díky tlačítkům na sluchátkách (C4-0000000000732, C4-0000000000733)

Niceboy RAZE Supersonic XL

Energie a výkon, které rozproudí vaši hudbu
Výkon 24W × technologie MaxxBass × stupeň krytí IPX6 × výdrž až 12 hodin × 
funkce powerbanky × zabudované FM rádio × přehrávání pomocí Bluetooth 5.0, 
USB flash disku, microSD karty nebo AUX × integrovaný mikrofon × světelné módy
(C4-0000000002006)

Multifunkční pomocník se suchým i mokrým vysáváním
Silný příkon 150W × vysoká sací výkon 10kPa × nízká hlučnost × HEPA filtr × lehký 
a ergonomický tvar × LED osvětlení × prachová nádoba o objemu 500 ml × nabíjecí 
stanice × výdrž až 25 minut nepřetržitého vysávání (C4-0000000003438)

Niceboy ION Hurricane R3 22,2 V WET & DRY Niceboy ION Hurricane H9

Praktický design 2v1 kombinuje ruční i tyčový vysavač
Příkon 400W × sací výkon až 30 kPa × technologie Cyclone Pro × režim Smart, 
který přizpůsobí výkon podle míry znečištění podlahy × ohebná trubice × lze 
samostatně postavit × speciální nástavec Animal Brush × LED osvětlení × 
indikátor baterie v procentech × výdrž až 50 minut (C4-0000000003678)

Silný zvuk na cestách
Přenosný bezdrátový reproduktor s výkonem 30 W × technologie MaxxBass pro výrazné 
basy × výdrž baterie až 24 hodin × vodotěsnost s krytím IP67 × funkce powerbanky pro 
nabíjení zařízení × Bluetooth 5.0 pro stabilní připojení × podpora FM rádia, microSD 
karet a 3,5mm audio vstupu × integrovaný mikrofon pro handsfree hovory × ideální pro 
venkovní aktivity a cestování (C4-0000000000736)

Jedním dotykem ovládáte hovory i hudbu
Výdrž až 4 hodiny (s pouzdrem 20 hodin) × krytí IPX4 × technologie MaxxBass × 
AAC a SBC kodeky × 2 mikrofony pro kvalitnější hovory × nabíjení pomocí USB-C
(C4-0000000000630, C4-0000000000631)

Niceboy HIVE Beans

Niceboy RAZE Radion 4

590,-
590,-

990,-

1 990,-

990,-

5 990,-

NFC platby přímo na zápěstí
1.78“ AMOLED displej × stupeň krytí IP67 × integrovaný NFC čip pro bezkontaktní platby × aplikace Niceboy pay pro vložení vaší platební karty × BT volání × chytré notifikace 
× výdrž až 5 dní × více než 100 sportovních režimů × vyměnitelné řemínky × měření krevního tlaku, okysličení krve, stresu, kvality spánku a mnohé další (C4-0000000003869, 
C4-0000000003868, C4-0000000003870)

Niceboy WATCH 4

1 990,-

´



Interphone U-COM8R Twin Pack

Interphone U-COM3 Single Pack

Plynulá komunikace pro každou jízdu
Dosah do vzdálenosti 1,6 km × technologie Mesh 2.0 × možnost konverzace až 24 
interkomů × Bluetooth × výdrž až 18 hodin × odolnost IP67 × vícejazyčný hlasový 
asistent (podpora češtiny) × propojení s mobilním telefonem (aplikace UNITE) × 
konverzace mezi interkomy s možností zvuku, hudby / GPS v pozadí
(C4-0000000003812)

Komunikujte a zároveň bezpečně řiďte
Handsfree interkom × připojení k telefonu přes Bluetooth 5.1 × dosah mezi dvěma 
motorkami až 500 metrů × výdrž baterie až 10 hodin × doba nabití baterie 3 hodiny × 
rozšířená kompatibilita s originálními systémy v helmách, TFT a GPS systémy × rychlé 
propojení interkomů na stisk tlačítka × poslech hudby s možností sdílení zvuku × 
voděodolnost IP67 (C4-0000000003808)

Zůstaňte ve spojení i na dlouhých cestách
Dosah do vzdálenosti 1,5 km × funkce handsfree × spojení s mobily, GPS i MP3 × snadné 
ovládání díky ovládacím prvkům na intercomu nebo hlasovými povely × Aplikace pro 
smartphone × vestavěné FM rádia × redukce nežádoucích šumů × režim hovoru až 20 h × 
odolnost proti vlhkosti a dešti (C4-0000000003806)

ER POWER Qi2 Dual PowerBank 5000mAh with 
USB-C

1 290,-

9 990,-

2 490,-

Stylové a efektivní nabíjení na cestách
Bezdrátové nabíjení MagSafe × Kapacita 5000 mAh × Výkon až 15 W × USB-C port pro 
kabelové nabíjení × Certifikace Qi2 × Kompaktní a lehký design × Integrovaný widget 
pro iOS pro sledování stavu nabití (9586000585)

Spolehlivá komunikace pro každou jízdu
Bluetooth 5.1 × dosah 1 km × poskytuje velmi kvalitní zvukový zážitek × baterie má výdrž 
až 15 hodin × je kompatibilní s širokou škálou zařízení × certifikace IP67 × možnost vytvářet 
skupiny (C4-0000000003811)

Spoj produktivitu s komfortem
Full HD rozlišení 1920 x 1080 px × obnovovací frekvence 100Hz × IPS panel × 
Supertenký design × Herní režim × Režim Eye Saver a funkce Less Screen Flickering × 
HDMI, D-SUB (2088560355)

Samsung Portable SSD T7 1TB

Rychlý a bezpečný přenos dat kdekoliv
Kompaktní externí SSD s kapacitou 1 TB × rychlost
čtení až 1 050 MB/s a zápisu až 1 000 MB/s × rozhraní
USB 3.2 Gen 2 s technologií NVMe × odolný hliníkový
design chrání proti pádům z výšky až 2 m × kompatibilní
s PC, Mac, Android a herními konzolemi × 256bitové AES šifrování pro ochranu dat × lehké a 
přenosné provedení (20454180)

Interphone TOUR HD Single Pack

4 790,-

Interphone U-COM6R Twin Pack

7 490,-

27" Samsung Essential S3

2 690,-

SWISSTEN POWER LINE POWER BANK 30000 mAh 20W

699,-

Energie na cesty bez kompromisů
Vysokokapacitní powerbanka s podporou rychlého nabíjení Power Delivery a Quick Charge 
3.0 × kapacita 30 000 mAh × vstupy: microUSB, USB-C, Lightning × výstupy: 2× USB-A, 
1× USB-C × rychlé nabíjení zařízení i samotné powerbanky × LED indikace stavu nabití × 
vhodná pro nabíjení smartphonů, tabletů a dalších zařízení na cestách (C4-0000000003274)

2 699,- 2 499,-*

*Pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód SAM200



1 999,-
Concept FR5500 Horkovzdušná fritéza GLASS & 
FAST 5,5 l

1 499,-
Rychlovarná konvice s regulací teploty 1,5 l RK3300

Stylový design
Volba nastavení teplot: 45/60/70/85/90/95/100 °C × funkce KEEP WARM pro udržení 
teploty × Cool Touch povrch × přehledný vodoznak uvnitř varné nádoby × otočný 360° 
středový konektor (C4-0000000003462)

Zvládnete sekání, šlehání i mixování
Tyčový mixér s kombinací designu 3v1 × výkon 1200 W motoru × díky sadě nástavců 
snadno přeměníte mixér na sekáček, šlehač nebo ponorný mixér × jednoduché 
nasazení OneClick × omyvatelné i v myčce × regulace rychlosti SpeedFlow × tlačítko s 
turbo režimem × unikátní čepel QuadBlade se čtyřmi břity (C4-0000000003874)

Niceboy ION Twister T3

Profesionální grilování doma
Multifunkční kontaktní gril se 4 pracovními polohami × vyměnitelné grilovací desky 
(hladké a žebrované) × nezávislé termostaty pro přesné nastavení teploty × digitální 
ovládací panel × možnost otevření o 180° pro BBQ × nepřilnavý povrch a snadné 
čištění × příkon 1650–2000 W (C4-0000000003564)

ECG KG 1000 Gourmet

2290,-

990,-
Precizní grilování s každým kouskem propečeným do dokonalosti
Dvě flexibilní grilovací plochy s individuálním nastavením teploty × Kvalitní 
nepřilnavé desky pro pohodlnější čištění i zdravější jídla × LCD dotykový displej × 
Dva úhly otevření 105° a 180° × Odkapávací nádobka na šťávu × Tepelně izolovaná 
rukojeť × Funkce časovače × Ideální pro rychlé, ale precizní přípravy pokrmů, ať už 
jde o zeleninu, maso nebo ryby (C4-0000000003873)

Niceboy ION Grillmaster

2 990,-

Panini maker/Mini gril
Ideální pro přípravu panini, toastů, steaků, ryb a zeleniny × nepřilnavé grilovací desky 
o rozměrech 155 × 250 mm × možnost plného otevření o 180° pro BBQ režim × 
ergonomická tepelně izolovaná rukojeť × odnímatelná odkapávací miska na olej a tuk × 
automatická regulace teploty (C4-0000000003565) 

ECG S 3070 Panini Power

Zdravý způsob smažení bez oleje
Skleněný fritovací koš s objemem 5,5 l × 7 přednastavených programů (hranolky, 
křidélka, steak, ryba, krevety, kuře, rozmrazování) × chodné pro zdravé smažení, pečení 
nebo grilování × digitální displej s dotykovým ovládáním × nastavitelná regulace 
teploty: 40 – 200 °C × časovač: 1 – 60 min. (C4-0000000003233)

699,-

TESLA EliteCook K70 WiFi pouzdrem (USB-C)

Multifunkční elektrický tlakový hrnec
11v1: tlakový hrnec, pomalý hrnec, Sous vide hrnec, rýžovar, jogurtovač, vařič vajíček, 
ohřívač jídla, pánev na smažení, napařovací hrnec, sterilizátor, hrnec na dušení masa 
× zdravé, pohodlné a bezpečné vaření × aplikace pro mobilní telefon v češtině × 
ovládací tlačítka na předním panelu v češtině (C4-0000000003888)

3 589,-

Pomalý hrnec uvaří za vás
Objem 3.5 litru × vhodný až pro 4 osoby × dvě úrovně teploty + funkce udržování 
teploty × keramický vnitřní hrnec je vhodný do trouby pro zapékání až do 200°C × 
snadné ovládání × vyjímatelné díly lze mýt v myčce na nádobí (C4-0000000003024)

TESLA SlowCook S350 pomalý hrnec

989,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

BUĎTE PŘIPRAVENI!
 UPGRADUJTE NA WINDOWS 11  

NOVÝ LEVEL ZA 3..2..1
KONEC WINDOWS 10 SE BLÍŽÍ!


